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Tarih  : 02.01.2026 

Sayı : BBDAS/2026-9 

Konu : 2026 Yılında Uygulanacak Asgari Ücret Belirlendi 

 

26 Aralık 2025 tarih 33119 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Asgari Ücret Tespit 

Komisyonu’nun 2025/1 Sayılı Kararı” ile,  

 

• 1/1/2026-31/12/2026 tarihleri arasında işçinin bir günlük normal çalışma 

karşılığı ücreti 1.101,00 TL, 

• Asgari ücret desteğinin 1.270,00 TL  

 

olarak belirlendiği açıklanmış olup, bu verilere göre 2026 yılında uygulanacak asgari 

ücret ve SGK primine esas kazanç tutarları ve işverene maliyet aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

 

2026 YILINDA UYGULANACAK ASGARİ ÜCRET VE SİGORTA PRİMİNE ESAS KAZANÇ 
TUTARLARI 

Günlük Brüt Tutar 1.101,00 

Aylık Brüt Tutar 33.030,00 

Aylık Net Tutar 28.075,50 

İşveren Asgari Ücret Desteği 1.270,00 

1/1/2026-31/12/2026 ASGARİ ÜCRET NETİ VE İŞVERENE MALİYETİ 

Asgari Ücret Brüt 33.030,00 

SGK Primi (%14) 4.624,20 

İşsizlik Sigorta Primi (%1) 330,3 

Kesintiler Toplamı 4.954,50 

Net Asgari Ücret 28.075,50 

İMALAT SEKTÖRÜ İŞVERENE MALİYETİ  

Asgari Ücret 33.030,00 

SGK Primi İşveren (%16,75) (5 Puan İndirimli) 5.532,53 

SGK İşveren İşsizlik Sigorta Primi  (%2) 660,6 

İşverene Toplam Maliyeti 39.223,13 

DİĞER SEKTÖRLER İŞVERENE MALİYETİ  

Asgari Ücret 33.030,00 

SGK Primi İşveren (%19,75) (2 Puan İndirimli) 6.523,43 

SGK İşveren İşsizlik Sigorta Primi  (%2) 660,6 

İşverene Toplam Maliyeti 40.214,03 
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SGK PRİM İNDİRİMİ UYGULANMADAN İŞVERENE MALİYETİ  

Asgari Ücret 33.030,00 

SGK Primi İşveren (%21,75) (İndirimsiz) 7.184,03 

SGK İşveren İşsizlik Sigorta Primi  (%2) 660,6 

İşverene Toplam Maliyeti 40.874,63 

 

 

Saygılarımızla. 

          

                       BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 
 
(!) Sirkülerimiz yayımlandığı tarih itibariyle; ilgili olduğu mevzuat düzenlemelerinin duyurulmasına yönelik 

genel açıklamalar içermektedir. Mevzuat düzenlemeleri karşısında, her olayın kendine has özellikleri ile birlikte 

değerlendirilerek getireceği yükümlülükler veya sağlayacağı avantajlar titizlikle değerlendirilmelidir. Mevzuat 

değişiklikleri üzerine yapılabilecek yorum, eleştiri veya tavsiyeler önemli görülen konulara dikkat çekmeye yönelik 

olup, uygulamada ilgili kurum veya kuruluşların belirlediği usul ve esaslara göre işlem yapılması esastır. 

Konularında uzman kadrolarımızdan olaya özgü ilave görüş alınmadan, sadece sirkülerimiz esas alınarak 

yapılacak işlemler sonucunda doğabilecek zarar ve yükümlülüklerden yazar veya müşavirliğimiz sorumlu 

tutulamaz.  
 


